Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Data: 01/11/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 7

S

ul
g
eé

ATE &

D
o

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

3
&>

{W X

Local: SESC VENDA NOVA

1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 2 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FRANCIELLY FERNANDA WELLINGTON SILVA BERNARDO DE SOUZA  JOSE ALFREDO FILHO - )
LIMA DE CASTRO - CBF PINHEIRO - FMF PADUA - CBF CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 05:00

© 0O N o o b~ W N

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Victor Hugo Victor Hugo Alves Dos Santos
Luiz Guilherme
Pedro Cabral

Kevin Lopes

Luiz Guilherme Pompeu Braga
Pedro Henrique Cabral Dias
Kevin Medeiros Lopes

Lukas Lukas Emanuel Da Silva Santos

Gustavo Leite Gustavo Pereira Leite

Kaue Gabriel Kaue Gabriel A. De Medeiros (C)
Enzo Enzo Estevao Do Amaral

Enzo Enzo Peterosn Tolotti Costa
Bernardo Bernardo Yasbeck De Souza
Joao Netto Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa

Nicolas Nicolas Manoel Silva Piccinin
Matheus Matheus Vinicius Mourao Vieira
Miguel Dantas Miguel Dantas Pinto

Felipe Marinho Felipe Marinho D. C. Goldstein
Josue Josue Silva Franca

Ramon Ramon Coelho Moreira Da Silva
Davy Davy Freire Rafael De Oliveira
Joao Joao Paulo Lima Andrade Sousa
Davi Garcia Davi Morcatti Ferreira Garcia
Daniel Sousa Daniel Sousa Barros

Marcos Andre Marcos Andre Lima Silva

Caua Caua Vitor G. Rocha Da Cunha

Comissao Técnica
Técnico: Romulo Pereira Rodriguez
Auxiliar Técnico: Lucas Trae Greco
Médico: Lucas Galuppo Fernandes Félix
Italo Antonieto Paiva
Massagista: Rodolfo Evangelista Cruz Filho

Leonardo Lopes Cavalcante

Relagao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

790545
769848
749372
788370
828062
853145
753062
807157
774026
806800
794501

794483
841912
753693
806789
787931
795165
807662
772531
788840
770729
816110
788649

|
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
14
15
16
17
18
19
20

Prep. de Goleiros:

Pedro
Henrique
Hugo
Cailan Cruz
Bernardo
Bryan

Joao Pedro
Julio

Rhaul
Caique

Isaque

Bernardo
Pietro Sousa
Felipe Dimas
Joao

Luiz Bernardo
Murilo

Caic Cruz

Emanuell

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

FUTEBOL
Titulares

Pedro Henrique Souza Do Amaral 780844
Henrique Dal Re Lemos 751112
Hugo Ferreira Fernandes 772394
Cailan De Sousa Cruz 835217
Bernardo Almeida Cruz (C) 791321
Bryan Campos Gomes Da Silva 794816
Joao Pedro Rodrigues De Melo 752492
Julio Cesar De O. Lima Damique 800899
Rhaul Soares Nascimento 803361
Caique Santos Macedo 787912
Isaque Barros Inacio 772625

Substitutos

Bernardo Mariano 772626
Pietro Sousa Lima 796169
Felipe De Carvalho Dimas 805807
Joao Pedro Ferreira Do Rosario 787924
Luiz Bernardo Da Silva Ferreira 765488
Murilo Lourenco Zuccolotto 809728
Caic De Sousa Cruz 834082
Emanuell Davy Ferreira De Melo 772527

Comissao Técnica

Milton Rogério Harassen Do O
Wendel Geraldo Mauricio E Silva
Joao Sequeira Fernandes

William Pereira De Matos

Lucas Alexandre De Oliveira Salom&o
Henrique Moreira Rocha

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
03:00 1T 7 NR Enzo Peterosn Tolotti Costa ATLETICO MINEIRO SAF
30:00 1T 6 PN Enzo Estevao Do Amaral ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

18:00 1T 6 Enzo Estevao Do Amaral ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou agao temeraria;

24:00 1T Técnico  Romulo Pereira Rodriguez ATLETICO MINEIRO SAF
- discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou agdes;

28:00 1T 6 Julio Cesar De Oliveira Lima Damique CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- impedir uma clara oportunidade de gol do adversario com uma SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
penalidade maxima marcada ao tentar disputar a bola;

30:00 1T 11 Pedro Henrique Cabral Dias ATLETICO MINEIRO SAF

- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

10:00 2T 3 Bernardo Almeida Cruz CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
13:00 2T 19 Caic De Sousa Cruz CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- praticar uma falta ou agao temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
22:00 2T 2 Kevin Medeiros Lopes ATLETICO MINEIRO SAF

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposigao de bola em jogo, substituicdes, comemoracéo de gols e entrada da maca no campo de jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Murilo Lourenco Zuccolotto 2 - Cailan De Sousa Cruz
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 19 - Caic De Sousa Cruz 9 - Isaque Barros Inacio
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 23 - Marcos Andre Lima Silva 7 - Enzo Peterosn Tolotti Costa
12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 15 - Felipe Marinho D'amorim Carrazzoni Goldstein 8 - Bernardo Yasbeck De Souza
22:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 15 - Felipe De Carvalho Dimas 7 - Rhaul Soares Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
22:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 20 - Emanuell Davy Ferreira De Melo 8 - Caique Santos Macedo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Daniel Sousa Barros 9 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa
29:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Davy Freire Rafael De Oliveira 10 - Luiz Guilherme Pompeu Braga
29:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Davi Morcatti Ferreira Garcia 11 - Pedro Henrique Cabral Dias
29:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Luiz Bernardo Da Silva Ferreira 5 - Joao Pedro Rodrigues De Melo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
35:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 16 - Joao Pedro Ferreira Do Rosario 6 - Julio Cesar De Oliveira Lima Damique

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



