



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Rodada: 7

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF



X



CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Data: 01/11/2025 Hora: 09:00:00

Local: SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 2 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

FRANCIELLY FERNANDA
LIMA DE CASTRO - CBFWELLINGTON SILVA
PINHEIRO - FMFBERNARDO DE SOUZA
PÁDUA - CBFJOSE ALFREDO FILHO -
CBF

-

Brasão da Sociedade

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:37	Acrédito:	02:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	10:32	Acrédito:	05:00

Relação de Jogadores

ATLÉTICO MINEIRO SAF

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Victor Hugo	Victor Hugo Alves Dos Santos	790545
10	Luiz Guilherme	Luiz Guilherme Pompeu Braga	769848
11	Pedro Cabral	Pedro Henrique Cabral Dias	749372
2	Kevin Lopes	Kevin Medeiros Lopes	788370
3	Lukas	Lukas Emanuel Da Silva Santos	828062
4	Gustavo Leite	Gustavo Pereira Leite	853145
5	Kaue Gabriel	Kaue Gabriel A. De Medeiros (C)	753062
6	Enzo	Enzo Estevao Do Amaral	807157
7	Enzo	Enzo Peterosn Tolotti Costa	774026
8	Bernardo	Bernardo Yasbeck De Souza	806800
9	Joao Netto	Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa	794501

Substitutos

12	Nicolas	Nicolas Manoel Silva Piccinin	794483
13	Matheus	Matheus Vinicius Mourao Vieira	841912
14	Miguel Dantas	Miguel Dantas Pinto	753693
15	Felipe Marinho	Felipe Marinho D. C. Goldstein	806789
16	Josue	Josue Silva Franca	787931
17	Ramon	Ramon Coelho Moreira Da Silva	795165
18	Davy	Davy Freire Rafael De Oliveira	807662
19	Joao	Joao Paulo Lima Andrade Sousa	772531
20	Davi Garcia	Davi Morcatti Ferreira Garcia	788840
21	Daniel Sousa	Daniel Sousa Barros	770729
23	Marcos Andre	Marcos Andre Lima Silva	816110
25	Caua	Caua Vitor G. Rocha Da Cunha	788649

Comissão Técnica

Técnico:	Rômulo Pereira Rodriguez
Auxiliar Técnico:	Lucas Trae Greco
Médico:	Lucas Galuppo Fernandes Félix
Preparador Físico:	Italo Antonieto Paiva
Massagista:	Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Prep. de Goleiros:	Leonardo Lopes Cavalcante

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares

1	Pedro	Pedro Henrique Souza Do Amaral	780844
10	Henrique	Henrique Dal Re Lemos	751112
11	Hugo	Hugo Ferreira Fernandes	772394
2	Cailan Cruz	Cailan De Sousa Cruz	835217
3	Bernardo	Bernardo Almeida Cruz (C)	791321
4	Bryan	Bryan Campos Gomes Da Silva	794816
5	Joao Pedro	Joao Pedro Rodrigues De Melo	752492
6	Julio	Julio Cesar De O. Lima Damique	800899
7	Rhaul	Rhaul Soares Nascimento	803361
8	Caique	Caique Santos Macedo	787912
9	Isaque	Isaque Barros Inacio	772625

Substitutos

12	Bernardo	Bernardo Mariano	772626
14	Pietro Sousa	Pietro Sousa Lima	796169
15	Felipe Dimas	Felipe De Carvalho Dimas	805807
16	Joao	Joao Pedro Ferreira Do Rosario	787924
17	Luiz Bernardo	Luiz Bernardo Da Silva Ferreira	765488
18	Murilo	Murilo Lourenco Zuccolotto	809728
19	Caic Cruz	Caic De Sousa Cruz	834082
20	Emanuell	Emanuell Davy Ferreira De Melo	772527

Comissão Técnica

Técnico:	Milton Rogério Harassen Do Ó
Auxiliar Técnico:	Wendel Geraldo Mauricio E Silva
Médico:	Joao Sequeira Fernandes
Preparador Físico:	William Pereira De Matos
Massagista:	Lucas Alexandre De Oliveira Salomão
Prep. de Goleiros:	Henrique Moreira Rocha

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
03:00	1T	7	NR	Enzo Peterosn Tolotti Costa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
30:00	1T	6	PN	Enzo Estevao Do Amaral	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
18:00	1T	6	Enzo Estevao Do Amaral - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
24:00	1T	Técnico	Rômulo Pereira Rodriguez - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
28:00	1T	6	Julio Cesar De Oliveira Lima Damique - impedir uma clara oportunidade de gol do adversário com uma penalidade máxima marcada ao tentar disputar a bola;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
30:00	1T	11	Pedro Henrique Cabral Dias - fazer gestos ou praticar ações provocativas, debochados ou inflamatórios;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
10:00	2T	3	Bernardo Almeida Cruz - desrespeito ao jogo;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
13:00	2T	19	Caic De Sousa Cruz - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
22:00	2T	2	Kevin Medeiros Lopes - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposição de bola em jogo, substituições, comemoração de gols e entrada da maca no campo de jogo.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Murilo Lourenco Zuccolotto	2 - Cailan De Sousa Cruz
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Caic De Sousa Cruz	9 - Isaque Barros Inacio
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Marcos Andre Lima Silva	7 - Enzo Peterosn Tolotti Costa
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Felipe Marinho D'amorim Carrazzoni Goldstein	8 - Bernardo Yasbeck De Souza
22:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Felipe De Carvalho Dimas	7 - Rhaul Soares Nascimento
22:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Emanuell Davy Ferreira De Melo	8 - Caique Santos Macedo
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Daniel Sousa Barros	9 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa
29:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Davy Freire Rafael De Oliveira	10 - Luiz Guilherme Pompeu Braga
29:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Davi Morcatti Ferreira Garcia	11 - Pedro Henrique Cabral Dias
29:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Luiz Bernardo Da Silva Ferreira	5 - Joao Pedro Rodrigues De Melo
35:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	16 - Joao Pedro Ferreira Do Rosario	6 - Julio Cesar De Oliveira Lima Damique